[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 25.06.2014 № 509-р

	 16-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

Руководствуясь частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Камчатского края
от 23.06.2014 № 67 «О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа», в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 19.05.2011 № 339-нд «О порядке проведения конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в следующем составе:
председатель конкурсной комиссии:
	Слыщенко К.Г.
	-
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

секретарь конкурсной комиссии:
	Катрук Т.О.
	-
	заместитель руководителя аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник юридического отдела;

	[bookmark: _GoBack]члены конкурсной комиссии:

	Деркач С.Г.
	-
	начальник отдела правового регулирования вопросов местного самоуправления Министерства территориального развития Камчатского края;

	Иваненко В.Ю.
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель Комитета Городской Думы по местному самоуправлению и межнациональным отношениям;

	Лебедев С.В.
	-
	Министр территориального развития Камчатского края;

	Лиманов А.С.
	-
	заместитель Председателя постоянного комитета Законодательного Собрания Камчатского края по экономике, собственности, бюджету, налоговой политике и предпринимательской деятельности.

2. Конкурсной комиссии опубликовать в газете «Град Петра и Павла» и разместить на официальных сайтах Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, администрации Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» объявление о проведении конкурса на замещение должности Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Град Петра и Павла».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

К.Г. Слыщенко

image1.png